
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

sexta-feira, 25 de julho de 2014 Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07B6E4643D8F1D78AFACB37023FA8E46



sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Extrato do Contrato N.º 023/2014

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07B6E4643D8F1D78AFACB37023FA8E46



sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 

 

 
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 023/2014 

  

Contrato n.º 023/2014 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 

04.225.993/0001-50. Contratado: Carlos Roberto Rocha - CPF: 241.423.365-68 - Objeto: 

Prestação de serviços de Motorista da Câmara Municipal de Uauá – Valor: R$...800,00 

(oitocentos reais) – Dotação Orçamentária: Ação: 2.001 – Classificação: 31.90.11.00 – Fonte 

de Recursos: 00 – Vigência: 01/07/2014 a 31/12/2014 – Data da Assinatura: 01/07/2014. 

 

Uauá/BA, 01 de Julho de 2014. 

 

 

Jairo Rocha Costa 

Presidente da Câmara 

 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07B6E4643D8F1D78AFACB37023FA8E46


		2014-07-25T16:18:34-0300




